МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
ДАГЕСТАН ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ

Р.Н. АШУРАЛИЕВА»

ПРИКАЗ

№ 56-о д  « 01»сентября 2023г.

«О проведении Всероссийских проверочных работ»

В рамках всероссийских проверочных работ обучающихся первых

курсов очной формы обучения по образовательным программам среднего

профессионального образования на базе основного общего образования и

обучающихся по очной форме обучения по образовательным программам

среднего профессионального образования базе основного общего

образования, завершивших освоение общеобразовательных программ

среднего общего образования в предыдущем учебном году (далее - ВПР

СПО), на основании приказа № 10-02-723/22 от 22 августа 2022 г.

Министерства образования и науки РД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным организатором проведения ВПР СПО в

ГБПОУ РД «Технический колледж имени Р.Н. Ашуралиева» Ахмедову

Фатиму Руслановну, заместителя директора по учебной работе.

2. В соответствии с Порядком проведения всероссийских проверочных

работ провести процедуру ВПР СПО с 21 по 22 сентября для следующих

обучающихся учебных групп:
№ Г руппа Специальность Дата

проведения
Время

проведения
Предмет

1. 28 И С П -9-1 09 .0 2 .0 7  И н ф о р м ац и о н н ы е
си стем ы  и  п р о гр ам м и р о ван и е

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 М етап р едм ет

2. 29 И С П -9-1 09 .0 2 .0 7  И н ф о р м ац и о н н ы е 2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10:00-12 :00 М атем ати ка

си стем ы  и п р о гр ам м и р о ван и е 22 .09 .2023г. 10:00-12 :00 М етап р едм ет

3. 30 И С П -9-1 09 .0 2 .0 7  И н ф о р м ац и о н н ы е
си стем ы  и  п р о гр ам м и р о ван и е

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10:00-12 :00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 М етап р едм ет

4. 31 И С П -9-1 09 .0 2 .0 7  И н ф о р м ац и о н н ы е
си стем ы  и  п р о гр ам м и р о ван и е

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 М етап р едм ет

5. 32 И С П -9-1 0 9 .0 2 .0 7  И н ф о р м ац и о н н ы е
си стем ы  и  п р о гр ам м и р о ван и е

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 М етап р едм ет

6. 10 Б А С -9-1 10 .02.05 О б есп ечен и е
и н ф о р м ац и о н н о й
б езо п асн о сти
авто м ати зи р о ван н ы х  систем

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10:00-12 :00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 М етап р едм ет

7. 11 БА С -9-1 10.02.05 О б есп ечен и е
и н ф о р м ац и о н н о й
б езо п асн о сти
авто м ати зи р о ван н ы х  систем

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 М етап р едм ет

8. 39 БН Г С -9-1 21 .03 .01  Б у р ен и е н еф тян ы х  и
газо вы х  скваж и н

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10:00-12 :00 М етап р едм ет

9. 75 Т Э О -9-1 13.02.11 Т ехн и ч еская
эк сп л у атац и я  и  о б служ и ван и е
эл ек тр и ч еск о го  и
эл ектр о м ех ан и ч еско го
о б о р у д о ван и я

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10:00-12 :00 М етап р едм ет

10. 76 Т Э О -9-1 13.02.11 Т  ех н и ч еская
эк сп л у атац и я  и об служ и ван и е
эл ектр и ч еско го  и
эл ектр о м ех ан и ч еско го
о б о р у д о ван и я

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 М етап редм ет

11. 6 Э С Т-9-1 13.02.03 Э лектр и чески е
стан ц и и , сети  и  си стем ы

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 М етап р едм ет

12. 1 К М Т-9-1 2 9 .0 2 .0 4  К он струи рован и е,
м о д ел и р о ван и е  и  тех н о л о ги я
ш вей н ы х  и здели й

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 М етап р едм ет

13. 2 К М Т -9-1 2 9 .0 2 .0 4  К о н струи рован и е,
м о д ел и р о ван и е  и  тех н о л о ги я
ш вей н ы х  и зд ел и й

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10:00-12 :00 М етап редм ет

14. 17 И К С -9-1 11.02.15
И н ф о ко м м у н и кац и о н н ы е сети
и  си стем ы  связи

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 М етап р едм ет

15. 18 И К С -9-1 11.02.15
И н ф о ко м м у н и кац и о н н ы е сети
и си стем ы  связи

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 М етап р едм ет

16. 19 И К С -9-1 11.02.15
И н ф о ко м м у н и кац и о н н ы е сети
и  си стем ы  связи

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 М етап р едм ет

17. 155 ЭБ-9-1 38.02.01 Э ко н о м и к а  и
б у х гал тер ски й  учёт

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10:00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 М етап редм ет

18. 156ЭБ-9-1 38.02.01 Э к о н о м и к а  и
б у х гал тер ски й  уч ёт

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10:00-12 :00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 М етап редм ет

19. 1 О Д Л -9-1 38 .02 .03  О п ер ац и о н н ая
д еятел ьн о сть  в ло ги сти ке

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10:00-12 :00 Математика

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 Метапредмет

20. 2 Э БА С -9-1 25 .0 2 .0 8  Э ксп л у атац и я
б есп и л о тн ы х  ави ац и о н н ы х
си стем

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 М етап р едм ет

21. 23 И С П -9-2 09 .0 2 .0 7  И н ф о р м ац и о н н ы е
си стем ы  и  п р о гр ам м и р о ван и е

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10:00-12 :00 М етап р едм ет

22. 24 И С П -9-2 09 .0 2 .0 7  И н ф о р м ац и о н н ы е
си стем ы  и п р о грам м и рован и е

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10:00-12 :00 М етап редм ет

23. 25 И С П -9-2 09 .02 .07  И н ф о р м ац и о н н ы е
си стем ы  и п р о грам м и рован и е

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 М етап р едм ет

24. 26 И С П -9-2 09 .0 2 .0 7  И н ф о р м ац и о н н ы е
си стем ы  и  п р о гр ам м и р о ван и е

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10:00-12 :00 М етап редм ет

25. 27 И С П -9-2 09 .0 2 .0 7  И н ф о р м ац и о н н ы е
си стем ы  и  п р о гр ам м и р о ван и е

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10:00-12 :00 М етап р едм ет

26. 8 Б А С -9-2 10.02.05 О б есп ечен и е
и н ф о р м ац и о н н о й
б езо п асн о сти
авто м ати зи р о ван н ы х  систем

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 М етап редм ет

27. 9 Б А С -9-2 10.02.05 О б есп ечен и е
и н ф о р м ац и о н н о й
б езо п асн о сти
авто м ати зи р о ван н ы х  систем

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 М етап р едм ет

28. 38 Б Н Г С -9-2 21 .03 .01  Б у р ен и е н еф тян ы х  и
газо вы х  скваж и н

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 М етап р едм ет

29. 6 Э С Т -9-2 13.02.03 Э лектр и чески е
стан ц и и , сети  и  си стем ы

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10:00-12 :00 М етап р едм ет

30. 73 Т Э О -9-2 13.02.11 Т  ех н и ч еская
эк сп л у атац и я  и  о б служ и ван и е
эл ектр и ч еско го  и
электр о м ех ан и ч еско го
о б о р у д о ван и я

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 М етап р едм ет

31. 74Т Э О -9-2 13.02.11 Т ех н и ч еская
эк сп л у атац и я  и  об служ и ван и е
эл ектр и ч еско го  и
эл ектр о м ех ан и ч еско го
о б о р у д о ван и я

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10 :00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10:00-12 :00 М етап р едм ет

32. 34 Т О Р -9-2 11.02.02 Т ех н и ч еско е
о б сл у ж и ван и е  и р ем о н т
р ад и о эл ек тр о н н о й  техн и ки

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10:00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10:00-12:00 М етап р едм ет

33. 35 Т О Р -9-2 11 .02 .02  Т ех н и ч еско е
о б сл у ж и ван и е  и р ем о н т
р ад и о эл ек тр о н н о й  техн и ки

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10:00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10:00-12:00 М етап р едм ет

34. 21 К М Т -9-2 2 9 .0 2 .0 4  К он струи рован и е. 2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10:00-12:00 М атем ати ка
м о д ел и р о ван и е  и  тех н о л о ги я
ш вей н ы х  и зд ел и й

22 .09 .2023г. 10 :00-12:00 Метапредмет

35. 22 КМТ-9-2 2 9 .0 2 .0 4  К он стр у и р о ван и е,
м о д ел и р о ван и е  и  тех н о л о ги я
ш в ей н ы х  и зд ел и й

21.09.2023г 10:00-17:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10:00-12:00 М етап р едм ет

36. 15 И К С -9-2 11.02.15
И н ф о ко м м у н и кац и о н н ы е сети
и  си стем ы  связи

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10:00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10:00-12:00 М етап редм ет

37. 16 И К С -9-2 11.02.15
И н ф о ко м м у н и кац и о н н ы е сети
и  си стем ы  связи

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10:00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10:00-12:00 М етап редм ет

38. 153 Э Б-9-2 38 .02 .01  Э ко н о м и к а  и
б у х гал тер ск и й  у ч ёт

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10:00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10:00-12:00 М етап редм ет

39. 154 Э Б-9-2 38.02.01 Э к о н о м и к а  и
б у х гал тер ски й  уч ёт

2 1 .0 9 .2 0 2 3 г 10:00-12:00 М атем ати ка

22 .09 .2023г. 10:00-12:00 М етап р едм ет

3. Назначить организаторами в аудиториях колледжа для проведения

ВПР СПО следующих преподавателей и сотрудников колледжа: 21.09.2023г.

10:00 12:00 - Математика:

1. Расулова Р.Ш. (3 корп.каб. №202, группа 19 ИКС-9-1);

2. Алиева П.И. (1 корп. №305, группа 18 ИКС-9-1);

3. Магомедова Ж.А. (1 корп. каб. №401, группа 17 ИКС-9-1);

4. АйбатоваМ.Г. (3 корп. каб. №312, группа 16 ИКС-9-2);

5. Мирзоев М.Л. (1 корп. каб. №401, группа 15 ИКС-9-2);

6. Раджабов И.З. (3 корп. каб. №217, группа 14 ИКС-9-2);

7. Софиева О.Ш. (3 корп. каб. №104, группа 2МТОР-9-1);

8. Курбанова Ф.В. (3 корп. каб. №216, группа 1МТОР-9-1);

9. Магомедов А.Г. (3 корп. каб. №221, группа 35ТОР-9-2);

Ю.Гаджиахмедова М.Д. (общ №1. каб. № 210 группа 34ТОР-9-2);

11 .Исрапилова Д.М. (3 корп. каб. №314, группа 1ЭБАС-9-2);

12. Хачатурян Т.Я. (1 корп. каб. №105 , группа 2ЭБАС-9-1);

13. Ражабова С.А. (1 корп. каб. №106, группа 1КМТ-9-1);

14. Исмаилова У.Д. (общ №1. каб. № 214 группа 2КМТ-9-1);
15. Джаватова Д.А. (общ №1.швейная мастерская, группа 22КМТ-9-2);
16. Абдулатипов И.М. (1 корп. каб. №313, группа 21КМТ-9-2);

17. Исмаилова З.У. (3 корп. каб. №122, группа 6ЭСТ-9-1);

18. ПарамазоваМ.А. (1 корп. каб. №301, группа 5ЭСТ-9-2);

19. Мухтарова Ш.А. (общ №1. каб. № 213 группа 76ТЭО-9-1);

20. Гамидова 3.0. (1 корпп. каб. №206 группа 75ТЭО-9-1);

21. Казиахмедов К.Б. (3 корп. каб. №306, 1 подгруппа 74ТЭО-9-2);

22. Абдулаева Х.С. (3 корп. каб. №315, 2 подгруппа 73ТЭО-9-2);

23. Магомедов А.Г. (3 корп. каб. №118, группа 39БНГС-9-1);

24. Астарханова З.М., Сулейманова Б.М. (общ №1. каб. № 120 группа 38БНГС-

9-2);

25.Османова А.А. (3 корп. каб. №207, группа 155ЭБ-9-1);

26. Ильясова Д.М. (3 корп. каб. №203, группа 156ЭБ-9-1);

27. Халилова Р.И. (4корп. каб. № 7, группа 153ЭБ-9-2);

28. Манатилова Ф.И. (4корп. каб. № 3, группа 154ЭБ-9-2);

29. Меджидов А.Н. (3 корп. каб. №101, группа 10ДЛ-9-1);

30.Османова А.А. (3 корп. каб. №207, группа 28ИСП-9-1);

31 .Магомедова З.А. (3 корп. каб. №302, группа 29ИСП-9-1);

32. Ибрагимов К.А. (3 корп. каб. №307, группа ЗОИСП-9-1);

33. Шхумова Н.Р. (1 корп. каб. №309, группа 31ИСП-9-1);

34. Муртазалиев З.М. (1 корп. каб. №407, группа 32ИСП-9-1);

35. Магомедов С.С. (общ №1. каб. № 219, группа 10БАС-9-1);

36. Османова Г.А. (общ №1. каб. № 221, группа 11БАС-9-1);

37. Мусаева Ш.М. (3 корп. каб. №308, группа 23ИСП-9-2);

38. Азизагаева Д.А. (2 корп. каб. № 4, группа 24ИСП-9-2);

39. Гаджиев М.А. (3 корп. каб. №305, группа 25ИСП-9-2);

40. Губина Е.А. (3 корп. каб. №307, группа 26ИСП-9-2);

41. Магомедов М.З. (3 корп. каб. №313, группа 27ИСП-9-2);

42. Алиев Э.Р. (2корп. каб. № 5, группа 8БАС-9-2);

43. Госенова Б.Ю. (2корп. каб. № 8, группа 9БАС-9-2).

22.09.2023г. 10:00-12:00 - Метапредмет:

1. Расулова Р.Ш. (3 корт №202, группа 19 ИКС-9-1);

2. Муртазалиев З.М. (1 корп. каб. №407, группа 18 ИКС-9-1);

3. Магомедова Ж.А. (1 корп. каб. №401, группа 17 ИКС-9-1);

4. Ражабова С.А. (1 корп. каб. №106, группа 16 ИКС-9-2);

5. Абакарова У.Р., Исмаилова М.Б. (общ №1. каб. №101, группа 15 ИКС-

9-2);
6. Бабаева Н.Р. (3 кор. каб. №215, группа 14 ИКС-9-2);

7. Курбанова Л.М. (1 корп. каб. №305, группа 2МТОР-9-1);

8. Раджабов И.З. (3 корп. каб. №217, группа 1МТОР-9-1);

9. Петросова Н.В. (3 корп. каб. №205, группа 35ТОР-9-2);

10. Шабанов Р.Р. (3 корп. каб. № 309 группа 34ТОР-9-2);

11. Абдулаева Х.С. (3 корп. каб. №315, группа 1ЭБАС-9-2);

12. Мухтарова П.С. (общ №1. каб. №219, группа 2ЭБАС-9-1);

13. Хачатурян Т.Я. (1 корп. каб. №105, группа 1КМТ-9-1);

14. Мухтарова Ш.А. (общ №1. № 213 группа 2КМТ-9-1);

15. Серова Т.М. (1 корп. каб. №308, группа 22КМТ-9-2);

16. Михайловская И.А. (1 корп. каб. №306, группа 21КМТ-9-2);

16. Ризванов О.З. (3 корп. каб. №122, группа 6ЭСТ-9-1);

17. Абдулаева Х.С. (3 корп. каб. №315, группа 5ЭСТ-9-2);

18. Меджидов А.Н. (3 корп. №101 группа 76ТЭО-9-1);

19. Магомедова А.Г., Ферзалиева В.Б. (1 корп. каб. №206 группа 75ТЭО-9-

1);

20. Казиахмедов К.Б. (3 корп. каб. №306, 1 подгруппа 74ТЭО-9-2);

21. Ахмедоа З.Т., Бутаева Л.К. (общ №1. № 216, 73ТЭО-9-2);

22. Гусейнова Л.Г. (3 корп. каб. №102, группа 39БНГС-9-1);

23. Курбанов Р.А. (3 корп. каб. № 121 группа 38БНГС-9-2);

24. Асекова З.Х. (общ№1. каб. №215, группа 155ЭБ-9-1);

25. Султалиева З.М. (1 корп. каб. №405, группа 156ЭБ-9-1);
26. Амирханова Р.Э. (4корп. каб. № 6, группа 153ЭБ-9-2);

27. Манатилова Ф.И. (4корп. каб. № 3, группа 154ЭБ-9-2);
28. Гасаналиева З.М. (3 корп. каб. №219, группа 10ДЛ-9-1);

29. Софиева О.Ш. (1 корп. каб. №309, группа 28ИСП-9-1);

30. Османова А.А. (3 корп. каб. №207, Группа 29ИСП-9-1);

31. Гамидова З.О. (1 корп. каб. №206, группа ЗОИСП-9-1);

32. Парамазова М.А. (1 корп. каб. №301, группа 31ИСП-9-1);

33. Ильясова Д.М. (3 корпп. каб. №203, группа 32ИСП-9-1);

34. Магомедов С.С. (общ №1. каб. № 219, группа 10БАС-9-1);

35. Исмаилова З.У. (2 кор. ЦОПП.каб. № 2, группа 11БАС-9-1);

36. Азизагаева Д.А. (2 корп. каб. №4, группа 23ИСП-9-2);

37. Ибрагимов К.А. (2корп. каб. № 8, группа 24ИСП-9-2);

38. Османова Г.А. (общ №1. каб. №221, группа 25ИСП-9-2);

39. Мусаева Ш.М. (3 корп. каб. №308, группа 26ИСП-9-2);

40. Губина Е.А. (3 корп. каб. №307, группа 27ИСП-9-2);

41. Магомедов М.З. (2корп. каб. № 5, группа 8БАС-9-2);

42. Пайзутдинов М.З. (3 корп. каб. № 212, группа 9БАС-9-2).

Директор Рахманова М.М.